
Innsats for andre vår 2026 

Faglærarar: Sissel Agasøster og Pia Osberg 

Partalsveker: 1 time, oddetalsveker: 2 timar  
Endring av plan kan skje undervegs.  

Ingen kan jobbe meir enn 2 timar dei dagane dei har skule (sjå arbeidsmiljølov). 
 

Veke   Aktivitet  

1  Ferie 

2 (1t) Skrive ferdig logg frå haustsemesteret. 
Oppstart, gjennomgang av mål, starte å planlegge vårsemesteret. 

3 (2t) Vi skal sjå filmen Pay it Forward og snakke om karakterar. 

4 (1t) Vi ser ferdig filmen Pay it Forward + jobbar med oppgåver til filmen. 

5 (2t)  Planlegge arbeid og finne plass for utplassering utover våren  

6 (1t) Planlegge opplegg for utplassering og kjøkkenet i neste veke + 
diskusjonsoppgåver i grupper 

7 (2t) Første utplassering / lage mat på kjøkkenet for å selje i kantina. 

8 (1t) Planlegge neste utplassering/skrive logg/ handle til kjøkkenet. 

9  Vinterferie 

10 (1t) Planlegging for neste utplassering/kjøkkenet.  

11 (2t) Utplassering / lage mat på kjøkkenet for å selje i kantina 

12 (1t) Planlegging for utplassering, skrive logg eller anna arbeid på skolen. 

13 (2t) Utplassering / lage mat på kjøkkenet for å selje i kantina 

14  Påskeferie 

15  Påskeferie 

16 (1t) Jobbe med gruppeoppgåva: Lag din eigen frivillige organisasjon.  

17 (2t) Utplassering / lage mat på kjøkkenet for å selje i kantina 

18 (1t) Jobbe med gruppeoppgåva: Lag din eigen frivillige organisasjon.  

19 (2t) Fagdag i engelsk for 8.trinn og 9.trinn.  

20 (1t) Jobbe med gruppeoppgåva: Lag din eigen frivillige organisasjon.  

21 (2t) Utplassering / lage mat på kjøkkenet for å selje i kantina + Alle som er 
utplassert må levere inn loggen i løpet av neste veke! 

22  FRI 2.pinsedag 

23 (2t) Siste utplassering? lage mat på kjøkkenet? 

24 (1t) Avspasering for dei som har det til gode. Gjere noko sosialt saman i gruppa. 

25 (2t) Avspasering for dei som har det til gode. Noko kjekt sidan det er siste gongen! 

  
Kompetansemål  
Mål for opplæringa er at eleven skal kunne:  

• utforske og reflektere over kva frivillig arbeid og sosialt entreprenørskap 
inneber og kva dette betyr i praksis  
• planleggje og utvikle sosiale tiltak som bidreg til eit inkluderande samfunn  
• gjennomføre praktiske sosiale tiltak for andre i samarbeid med andre  

følge etiske retningslinjer og tilpasse kommunikasjonen til ulike målgrupper  


